Eldorado visando mútua cooperação col11 o fim de apoio financeiro às atir,'idades
precipr-ras do referido Conselho e garantir assistêr'rcia mais efetiva nas unrclatles cle

crrsino rlrunicipais. no tocante a segurança pública. mormente, à prevenção. vigiláncia
e- à repressào de delitos. no valor total de até R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil
reais). que será repassado de forma parcelada. mensal, até 3111212023. na seguinte
dolaçào orçamentária: i0.04.06.181.0102.2.005. 3.3.50.41.00 - CONVENIO CION,{ A
(,O}{SEG DE EDEIA - FICHA 0028.

Art,2" - L:ventuais omissôes poderão ser normatizadas por Decreto do Chefe